

## Information om ankomsten till undersökningen

### Kymmenedalens centralsjukhus röntgen, magnetundersökning

#### Undersökningsplats och anmälning

Kymmenedalens centralsjukhus röntgen, 1. våningen  
Kotkantie 41, Kotka  
tfn. 020 633 3179 (måndag-fredag 7.00–15.30)

**Kom till undersökningsplatsen 15 minuter före den bokade tiden**, om inte annat nämns i den undersökningsspecifika patientinformationen.

**På vardagar klockan 7.15–15.30** anmäl dig på röntgenmottagningen, 1.våningen.

**På andra tider** följ skyltarna till magnetens väntrum.

Elektronisk vägledning (på finska) finns på [carea.moinavi.com](http://carea.moinavi.com).

Du har fått patientinformation om undersökningen.  
Förbered dig för undersökningen enligt de givna instruktionerna.

Använd inte parfymerade produkter då du kommer till undersökningen.  
De ämnen som parfymerna innehåller kan orsaka allvarliga symptom hos andra personer.

#### Ta med till undersökningen

- FPA-kort eller identitetsbevis
- Ifylld blankett för förhandsuppgifter för magnetundersökning

#### Avbokningar och ändringar

Om du inte kan komma till den bokade tiden, vänligen avboka undersökningen.  
Gör avbokningen så snabbt som möjligt eller senast föregående vardag före klockan 12 till ovan nämnda nummer.

## Parkering, kollektivtrafik och tillgänglighet

I sjukhusområdet finns parkering med p-skiva.

Observera att byggarbetet i sjukhusområdet kan göra det besvärligt att hitta en parkeringsplats.

Lokaltrafikens busshållplats ligger nära sjukhuset.

Information om undersökningsplatsen samt dess tillgänglighet: [Servicekarta](#).

## Mera information

Vid behov av ytterligare anvisningar om undersökningen ring undersökningsstället vardagar klockan 8–15.

Patientanvisningar och information om undersökningar: [hus.fi/bilddiagnostik](https://hus.fi/bilddiagnostik) och [undersokningshuset.fi](https://undersokningshuset.fi).

## Ge respons

Hjälp oss utveckla vår service.

Du kan ge skriftlig respons i samband med besöket eller via internet på adressen [hus.fi/sv](https://hus.fi/sv) >> [Ge oss respons](#).